1、2017年9月21日公司发布了《关于筹划重大事项停牌的公告》，10月10日发布了《董事会关于重大资产重组停牌的

公告》，转入重大资产重组程序继续停牌，11月16日发布了《关于重大资产重组停牌进展暨延期复牌的公告 》，披露了重

大资产重组的标的及其控股股东等基本情况，12月15日第四届董事会第五次会议审议通过了《关于公司符合发行股份购买资

产并募集配套资金条件的议案》等议案，2018年3月21日经中国证监会上市公司并购重组审核委员会2018年第14次工作会议

审核，公司发行股份购买资产并募集配套资金事项获得有条件通过，5月18日收到中国证监会《关于核准江苏金通灵流体机

械科技股份有限公司向邵耿东等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可〔2018〕807 号），公告编号：2018-039；

6月15日，标的资产上海运能能源科技有限公司100%股权已完成过户，上海运能成为公司的全资子公司，公告编号：2018-045；

7月18日，完成向交易对方邵耿东、徐建阳、王建文、锡绍投资、滚石投资-3 号基金、滚石投资-9 号基金和五莲汇利发行

股份购买资产，发行价格为 13.06 元/股，发行股份购买资产的新增股份数量为 60,107,194 股，同时完成了新增股份的登记

与上市工作；后续在中国证监会核准的有效期内根据募集配套资金方案实施2个亿的配套融资。

江苏金通灵流体机械科技股份有限公司 2018年半年度报告全文

47

2、报告期内，公司控股股东季伟先生于2018年2月1日披露增持计划，拟自公告之日起六个月内与季维东合计增持金通

灵股份不低于5000万元，6月19日，季伟先生和季维东先生通过深圳证券交易所交易系统从二级市场以集中竞价方式增持了

本公司股份150.59万股，增持金额为2,151.39万元。至此，已累计增持金额为5,545.88万元，本次增持计划已经实施完毕。其

中，季伟先生股票账户于6月19日共买入金通灵股票817,600股，在买入过程中因误操作卖出86,900股，构成《证券法》第四

十七条规定的短线交易，经测算此次短线交易产生的收益金额为21,551.20元，7月13日季伟先生及时上交了收益，季伟先生

承诺自2018年6月20日起六个月内不买卖公司股票，加强账户管理确保未来6个月内不会产生任何交易。同时董事会向全体董

事、监事、高管及持有上市公司股份5%以上的股东重申相关法律法规，并督促相关人员严格规范买卖公司股票。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏金通灵流体机械科技股份有限公司 2018年半年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 201,005,015 36.18% -18,983,177 -18,983,177 182,021,838 32.76%

3、其他内资持股 201,005,015 36.18% -18,983,177 -18,983,177 182,021,838 32.76%

境内自然人持股 176,061,915 31.69% -18,983,177 -18,983,177 157,078,738 28.27%

二、无限售条件股份 354,593,885 63.82% 18,983,177 18,983,177 373,577,062 67.24%

1、人民币普通股 354,593,885 63.82% 18,983,177 18,983,177 373,577,062 67.24%

三、股份总数 555,598,900 100.00% 0 0 555,598,900 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司控股股东季伟先生和季维东先生增持了公司股票，增持部分按75%比例进行锁定。

2、公司董事、监事和高级管理人员年初所持公司股份重新计算本年度可转让股份法定额度，其余部分作为高管锁定股份继

续锁定。

3、上市公司董事、监事和高级管理人员离任并委托公司申报个人信息后，中国结算深圳分公司自其申报离任日起六个月后

将其持有及新增的本公司股份予以全部解锁。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√ 适用 □ 不适用

2018年5月18日，公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准江苏金通灵流体机械科技股份有限公司向邵耿东等发行

股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2018]807号）。

2018年6月12日，上海市闵行区市场监督管理局核准了上海运能股东变更等事宜并换发了新的《营业执照》（社会统一

信用代码：91310112697219108U）。上海运能100%股权已过户登记至公司，成为公司的全资子公司。

2018年6月12日，大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了大华验字[2018]000328号《江苏金通灵流体机械科技股份